FINANCIAL SERVICES

Question and Answer No.1

DATE: May 6, 2025

SUBJECT: Request for Proposals (RFP) for “Sabree Biological Sciences Lab Renovation”,
UTSC 2025-08.

Please be advised of the following questions and answers for the above noted RFP.

Question 1

May we invite sub-trades too for the site-walk through?
Answer 1

Yes, sub-trades may be invited to attend the Proponents Meeting.
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